РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2010

                             № 648
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Камешковского района

от 26.01.2010 № 617 «Об установлении ставок

от кадастровой стоимости земельного участка,

учитывающих вид функционального

использования земель и вид деятельности арендаторов,

для земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, расположенных

на территории Камешковского района»

            Рассмотрев результаты проверки полноты правильности начисления и уплаты в бюджет муниципального образования Камешковского района неналоговых доходов, выполнения функций главного администратора (администратора) отделом имущественных и земельных отношений администрации района  за период с января по апрель 2010 года проведенной главными специалистами  – экспертами отдела прогнозирования доходов и экономического анализа департамента финансов, бюджетной и налоговой политики, Совет народных депутатов Камешковского района  р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Камешковского района от 26.01.2010 № 617 «Об установлении ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид функционального использования земель и вид деятельности арендаторов, для земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Камешковского района», изложив пункт 10 приложения к решению в следующей редакции:

	№ п\п
	Вид функционального использования земель
	Примеры объектов, расположенных на земельных  участках
	Ставка от кадастровой стоимости земельного участка

	10
	Земельные участки, занятые особо охраняемыми территориями и объектами, городскими лесами скверами, парками, городскими садами
	- скверы, парки, городские сады, природные парки, государственные природные заказники, памятники природы, ботанические сады, лесопарки, особо охраняемые территории и объекты

- лесопитомники
	0.1

1.0

                                                                            2
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Знамя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

Глава Камешковского района                                                                                                     В.В.Сомов
Подготовила:

заведующая отделом имущественных и

земельных отношений                                                                                            Л.Н.Заботина

Согласовано:

Первый заместитель главы района

начальник финансового управления                                                                    И.Ф.Карташова

Начальник управления делами                                                                             Т.А.Волкова

Заведующая юридическим отделом                                                                     Е.В.Воробьева

Консультант аппарата Совета                                                                               Н.А.Ульева

Выслать:

райсовет-1

Администрация – 2

ОИЗО-2

Решение принято (не принято)

Председатель Совета народных депутатов

Камешковского района                                                                                       А.А.Андреев

_107033604.unknown